
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

VGTU SA AGAI POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2023-10-11

Vilnius

Linkmenų g. 28, 265-266

Posėdžio pirmininkė Ramunė Miliauskaitė.

Posėdžio sekretorius Simonas Kilikauskas.

Patikrintas kvorumas: 32 nariai.

Dalyvauja: 1 Priedas.

DARBOTVARKĖ:

1. Nauja komanda.

2. Kaip sekasi?

3. KYLAM‘23.

4. Rudens mokymai.

5. ,,Karšti sparnai”.

6. Instagram quiz’ai.

7. Meetas su dekanatu.

1. SVARSTYTA: Nauja komanda

NUTARTA: Pristatyta nauja komanda:

Pirmininkė: Ramunė Miliauskaitė;

Vicepirmininkas: Karolis Fedorovičius;

Žmogiškųjų išteklių koordinatoriai (HR): Linas Micius ir Vakaris Baradinskas;

Ryšių su visuomenę koordinatoriai (RsV): Simonas Kilikauskas ir Kipras Petraitis;

Rinkodaros koordinatorius:Matas Dužinskas;

Socialinių ir akademinių reikalų koordinatorė (SARK): Kamilė Žalytė.



2. SVARSTYTA: Kaip sekasi?

NUTARTA:

Vicepirmininkas: šiuo metu dirba ties seniūnų perrinkimu akademinėse grupėse, kuriose nėra

seniūnų. Taip pat kvies naujų akademinių grupių seniūnus lapkričio 24-26 d. dalyvauti

„Seniūnų inkubatoriuje“.

Pirmininkė: pirmadienį, per valdybos posėdį, buvo peržiūrėta nauja strategija ir įstatai, kurie

bus tvirtinami per eilinę visuotinę ataskaitinę seniūnų konferenciją. Pristatė nauja alumni

skyrimo tvarką: nuo šiol alumni galės tapti studentų atstovybės (SA) nariai, kurie išlaikys 3

akreditavimus ir bus patvirtinti atstovybės HR. Taip pat pristatė nauja sąvoką – laisvasis narys,

t.y. narys, kuris išlaikė vidinį, bet ne pagrindinį akreditavimą. Toks narys negalės pavaduoti

koordinatorių ar eiti į senatą.

RsV: šiuo metu komitetas intensyviai dirba ties KYLAM’23 viešinimu.

HR: dirbama ties vidiniais rudeniniais mokymais.

Rinkodara: šiuo metu komitetas dirba ties KYLAM’23 rėmėjų paieška. Nauji atstovybės

nariai buvo paraginti spalio 18 d. 18:00 val. dalyvauti rinkodaros komiteto mokymuose.

3. SVARSTYTA: KYLAM‘23

NUTARTA:

Protmūšis (Linas Micius): protmūšiui beveik viskas yra paruošta.

3x3 krepšinio turnyras (Karolis Fedorovičius): viskas paruošta, bet reikia didinti viešinimą,

nes yra užsiregistravusios tik 4 komandos.

Naktinės automobilių orientacinės (Ramunė Miliauskaitė): žmonės stovintys punktuose, apie

lokaciją bus informuoti 2-3 val. iki renginio pradžios. Punktuose stovės:

1. Orinta Pranukevičiūtė, Kamilė Kazickaitė, Urtė Galachvoščiūtė;

2. Karolis Fedorovičius, Vincas Janušas, Povilas Trubila;

3. Vakaris Suchockas, Karolina Balkutė;

4. Agilija Stučinskaitė, Patricija Ščetko, Valdemar Volodkevič, Darius Cesiūnas;

5. Martyna Žemaitytė, Mantas Kazėnas, Nikita Meščeriakov;

6. Vilius Ulys, Toma Kaušakytė.

Trūksta žmonių dar 3 punktams. Jei neatsiras daugiau savanorių iš AGAI SA, tai bus prašoma

pagalbos iš kitų atstovybių.



Ekskursija (Ramunė Miliauskaitė): Pradžioje buvo planuota į ekskursiją po Vilnius oro uostą

paimti 25 žmones, bet šiuo metu yra užsiregistravę 29 dalyviai, todėl bus bandoma susitarti su

„BGS“ dėl didesnio dalyvių skaičiaus.

4. SVARSTYTA: Rudens mokymai.

NUTARTA: Buvo pristatyta informacija apie sodybą, kurioje vyks antroji mokymu dalis. SA

nariai, kurie važiuos su mašinomis, buvo paraginti tą pažymėti sukurtame dokumente.

5. SVARSTYTA: „Karšti sparnai“.

NUTARTA: „Karštų sparnų“ naujas podcast‘as turėtų būti išleistas iki lapkričio 15 d. Kaip

svečią bus bandoma pasikviesti Margarita Orlinge, su kuria jau buvo kalbėta 2022 m. pavasarį,

bet dėl techninių kliūčių nepavyko įrašyti.

6. SVARSTYTA: Instagram quiz’ai.

NUTARTA: Pradėti daryti Instagram quiz‘us apie aviaciją. Quiz‘ą įkelti į soc. tinklus tarp

lapkričio 23 d. ir 27 d. Už šio quiz‘o klausimus atsakingas asmuo – Mantas Kazėnas. Taip pat

nutarta quiz‘us kelti kas dvi savaites.

7. SVARSTYTA: Meetas su dekanatu.

NUTARTA: Dekanatui siūlyti susitikti lapkričio 8 d.



1 Priedas. Dalyvių sąrašas

1. Agilija Stučinskaitė
2. Augustė Skolskytė
3. Domas Budrikis
4. Gytis Andreikėnas
5. Juozas-Simas Talandis
6. Kamilė Kazickaitė
7. Karolina Balkutė
8. Karolis Fedorovičius
9. Kipras Petraitis
10. Konstancija Nora Devenson
11. Linas Micius
12. Mantas Kazėnas
13. Martyna Žemaitytė
14. Matas Dužinskas
15. Nikita Meščeriakov
16. Orinta Pranukevičiūtė
17. Ornela Bražaitė
18. Patricija Ščetko
19. Simonas Kilikauskas
20. Tilius Valančiūnas
21. Toma Kaušakytė
22. Urtė Galachvoščiūtė
23. Vakaris Baradinskas
24. Vakaris Suchockas
25. Vilius Ulys
26. Vincas Janušas
27. Ramunė Miliauskaitė
28. Domantas Mažukna
29. Milvydas Nazimovas
30. Valdemar Volodkevič
31. Matas Motūza
32. Darius Cesiūnas


